Nagysárosi Máté fia István közjegyző előtt Sewslich 
László eperjesi bíró és társai ügyvédeket . vallanak (Többek 
közt: „Johannem de Bancza notarium Agrie residentem. Item 
nobilem Michaelem Bwczlay baccalaurem . . . , Ladislaum de 
Doroghasa notarium, Paulum baccalaureum Strigonio commo-

- rantem ...") 
Hártyán, alul közjegyzői jeggyel. Levéltári száma: 460. 

1482. július 21. 
Eperjesi Márton, Liptai Benedek keresztesi szolgájának 

ura,_ ennek neje és Ambrus keresztesi • plébános előtt alkotott 
végrendelete. 

(Ennek nevezetesebb pontjai: ,_Item habeo aput sororem 
meam in Eperyes florenos triginta duos, et de illis florenis leg-o 
pro religiosis fratribus in Zovar commorantibus decem, ita ut 
inibi in ecclesia" tartoznak őt eltemetni. A keresztesi plébános-
nak hagyja „subam meam subconsutam in wlgo Belleth, quam 
aput sororem habeo et etiam pro tricesimis fl. I et pro commen-

,datione I. Item etiam lego eodem Ambrosio plebano ioppam et 
16* 
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caligas de pernisio et sellam nostram, quam inibi habeo et circa. 
zellam duos florenos, ut debet vigilias cantare pro anima mea_ 
Item etiam lego religiosis viris de Eperyes florenos quatvor, ita'_ 
ut trecesimas debent pro anima mea celebrare. Item etiam lego 
in eadem Eperyes florenos tres pro subsidio ecclesie sancti Ni-
colai. Item etiam lego pro spalterio ad Kerestes scolaribus flo-
renum 1, ita ut in ecclesia sancte Crucis cantare debent. Item 
etiam habeo florenos septem aput Benedictum Zechy, lege, de 
illis quatvor ad sanctam Trinitatem et tres ad sanctum Nico-
laum pro sub sidio".) 

Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári  száma: 461. 

1482. Mitts 26. (Eperjes.) 
Nagy Imre végrendelete. 	. 

„Anno MCCCCLXXXII, feria sexta post Jacobi corani 
Gregorio et Stephano Ffay iurátis civibus Nad Emrich compos 
rationis legavit suum testamentum. 

Primo. Si filius suus, qui est in longinquis partibus norm. 
venerit, legat fratribus suis duobus octo florenos. 

Ad sanctum.Nicolaum pro constructura X fl. 
Ad Corporis Christi III fl. 
Pauperibus ad hospitale I fl." 
Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári száma: 462. 

1482.  július  28. (Eperjes.) 
Lichttener Keresztély eperjesi polgár Fuerszpeyl Miklós 

esküdt és Lőrincz jegyző előtt végrendeletet alkot. 
(„Czwn wandeikerczen ist her schuldig czu S. Nicola” 

noch getestament von der vorichtten hausfrawen. Dem heiligen. 
leichnam fraternitati II fl. tenetur".) 

Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári száma: 463.